MUNICIPIO DE
SAN JOAQUIN
QUERETARO

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO

ESTADO DE QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

| Del 01/ene./2022 Al 30/sep./2022

Fechay [ 11/oct./2022

hora de Impresién | 10:23a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

GOBIERNO $115,429,772.00 $902,302.04 $116,332,074.04 $67,463,193.07 $66,477,643.07 $48,868,880.97

LEGISLACION $16,970,901.00 $418,100.01 $17,389,001.01 $8,913,835.52 $8,013,835.52 $8,475,165.49

JUSTICIA $0.00 $15,000.00 $15,000.00 $220.40 $220.40 $14,779.60

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES $98,458,871.00 $469,202.03 $98,928,073.03 $58,549,137.15 $58,463,587.15 $40,378,935.88
DESARROLLO SOCIAL $30,553,593.00 $15,454,973.21 $46,008,566.21 $31,753,977.19 $31,753,977.19 $14,254,589.02

PROTECCION AMBIENTAL $9,992,573.00 -$580,127.90 $9,412,445.10 $5,731,766.71 $5,731,766.71 $3,680,678.39

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

SALUD $0.00 $220,000.00 $220,000.00 $72,763.20 $72,763.20 $147,236.80

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES $0.00 $8,920,251.00 $8,920,251.00 $8,234,913.34 $8,234,913.34 $685,337.66
SOCIALES

EDUCACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PROTECCION SOCIAL $14,871,213.00 $5,725,918.91 $20,597,131.91 $14,943,247.21 $14,943,247.21 $5,653,884.70

OTROS ASUNTOS SOCIALES $5,689,807.00 $1,168,931.20 $6,858,738.20 $2,771,286.73 $2,771,286.73 $4,087,451.47

DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA/ COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,280,000.00
$1,280,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,280,000.00
$1,280,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$522,000.00
$522,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$522,000.00
$522,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$758,000.00
$758,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00




MUNICIPIO DE
SAN JOAQUIN
QUERETARO

Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fechay [ 11/oct./2022

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/ene./2022 Al 30/sep./2022 hora de Impresion | 10:23 a. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $145,983,365.00 $17,637,275.25 $163,620,640.25 $99,739,170.26 $98,753,620.26 $63,881,469.99




